
Transportowy Dozór Techniczny
ul. Puławska 125
02-707 Warszawa
tel.: +48 22 490 29 02
e-mail: info@tdt.gov.pl

W związku z wejściem w życie zmian wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) 
chcielibyśmy poinformować o zasadach przetwarzania Pana/Pani danych osobowych oraz przysługujących Panu/Pani prawach z tym związanych. Powyższe informacje 
dostępne są na stronie internetowej TDT: https://www.tdt.gov.pl/informacje/rodo-polityka-prywatnosci-i-danych/

Transportowy Dozór Techniczny, ul. Puławska 125, 02-707 Warszawa, tel.: +48 22 490 29 02, info@tdt.gov.pl, www.tdt.gov.pl, NIP: 526-25-19-220, REGON: 017231686

Warszawa, 13 lipca 2022 r.

Znak sprawy TDT: P.290.20.2022.PZ 

Wykonawcy
Nr referencyjny postępowania

ZP 20/2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Dostawa maszyn przemysłowych, Nr referencyjny 
postępowania: ZP 20/2022

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytanie dotyczące przedmiotowego 
postępowania. 
Zamawiający przytacza treść pytania i udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą 
Pzp, zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza parametry techniczne szlifierko-polerki (dotyczy części 1):
1. Maksymalny docisk indywidualny na próbkę 40N.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza docisku na próbkę 40N, tym samym pozostawia bez zmian wymagane parametry 
techniczne dla szlifierko-polerki.

Niezależnie od powyższego Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmian w treści SWZ 
w zakresie wymaganych parametrów tokarki opisanej w  Załączniku nr 1.2. do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia 
pkt 2.  w następujący sposób:

Zapis: „Ilość/ zakres posuwów poprzecznych – minimum 12 posuwów o zakresie /min. 0,015- do max  0,3[mm]”
otrzymuje następujące brzmienie: Ilość/ zakres posuwów poprzecznych – minimum 12 posuwów o zakresie 
/min. 0,015- do max  0,9[mm]

W załączeniu Zamawiający przekazuje Załącznik nr 1.2. do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - po zmianie z dnia 
13.07.2022 r. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający publikuje wyjaśnienia i  dokonane 
zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniona jest SWZ wraz 
z ujednoliconą wersją Załącznika nr 1.2. do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – po dokonanej zmianie w dniu 
13.07.2022 r.

Załączniki:
Załącznik nr 1.2. do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – po dokonanej zmianie w dniu 13.07.2022.

Dokument podpisany elektronicznie
Kierownik Zamawiającego


		2022-07-13T13:27:09+0000
	Krzysztof Bujański; Kierownik Oddziału Terenowego w Warszawie




